
 
 

.r.o.

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

PRACOVNÉ DNI � Work Days
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VOĽNÉ DNI �  Weekend
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PRÁZDNINY � School Holidays
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ZASTÁVKA | Stopmin

PLATÍ OD | Effective: 

  

DOPRAVCA | Operator: 
Dopravný podnik mesta Žiliny s.r.o.
Kvačalova 2, 011 40  Žilina
www.dpmz.sk
041 - 5660 111

67 1.4.2021

Stodolova
Slnečné námestie
Mateja Bela0
Žitná4
Závodského5
Hálkova8
Mostná11
Hlinská12
Poľná13
Smreková15
Limbová16
Jaseňová18
Pod hájomC19
Žilinská univerzita20
Fatranská22
Matice slovenskej24
Vodné dielo, eXtreme park27
Vodné dielo31

i - premáva po eXtreme park
e - premáva od 1.10.
u - premáva od 1.4.
l - premáva od 1.7.
C - zástavka na znamenie
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